МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, № 11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ,
297566, телефон: +7(978)7375962, е-шаИ: раг{12ап5кауа.5Ько1а@таП.ги,

ОКПО 00827082. ОГРН 1159102023134. ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Управляющего совета

Дата: 12.08.2020 года
Присутствовали: 10 человек.

Приглашенные: учителя физической культуры Погребова Анна Владимировна,
Петровская Виктория Александровна, медицинская сестра Саповушек В.П.

Повестка заседания:
1. Открытие спортивного клуба в школе
2. Выборы состава спортивного клуба.
3. Организационные вопросы.

1. СЛУШАЛИ:
Терещеннко А.В. рассказала о необходимости создания школьного спортивного клуба

ВЫСТУПИЛИ:
Погребова А.В. сообщила о необходимости спортивного клуба в школе с целью
организации внеклассной спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы
школы.
ВЫСТУПИЛИ:
Член Управляющего совета Катаева Л.И. сообщила, что спортивные секции очень важны
для здоровья детей, поэтому родительская общественность заинтересована в открытии на
базе школы спортивного клуба.
РЕШИЛИ:
1.1. Создать спортивный клуб в школе.

2. СЛУШАЛИ:
Квитию О.Н. предложила кандидатуры в состав спортивного клуба:
руководитель спортивного клуба - Погребова А.В., учитель физкультуры;
члены спортивного клуба: Петровская В .А., учитель физической культуры; Терещенко
А.В. -  учитель ОБЖ; Семендяев Юрий -  учащийся 10 класса.
РЕШИЛИ:
2.1. Предложенные кандидатуры одобрить.

3. СЛУШАЛИ:
Погребова А.В. предложила назвать клуб «Лидер».
РЕШИЛИ:
3.1. Одобрить название школьного спортивного клуба «Лидер».

ВЫСТУПИЛИ:
Квития О.Н. предложила проект Устава Школьного спортивного клуба «Лидер»
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крым (далее - Устав).

Погребова А.В. предложила проекты локальных актов для организации работы ШСК
«Лидер»:
1. Положение «О школьном спортивном клубе «Лидер».
2. Положение «О Судейской коллегии школьного спортивного клуба «Лидер».
3. Положение «О Совете школьного спортивного клуба «Лидер».
4. Положение «О физоргах школьного спортивного клуба «Лидер».
5. Положение «О проведении Школьной спартакиады учащихся МБОУ «Партизанская
школа».

РЕШИЛИ:
3.1. Одобрить название школьного спортивного клуба «Лидер».
3.2. Одобрить проект Устава.
3.3. Одобрить проекты локальных актов для организации работы ШСК «Лидер».

Председатель Управляющего Совета Баукина О.С.

Секретарь Мурина К.Н.